
z dnia 19 listopada 2024 r.

icz

Id: 47D50242-623F-4FC8-8462-EA3A80C891BD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza, co następuje:

§ 1. Do ustalenia wielkości wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami w Urzędzie 
Miejskim w Szczawnie-Zdroju sklasyfikowanych w rozdziale 90002, przyjmuje się dwie grupy wydatków:

1. Wynagrodzenia osobowe (§ 4010), dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040) i pochodne od 
wynagrodzenia (§ 4110 i § 4120).

2. Wydatki na zakup materiałów biurowych i zakup papieru (§ 4210), zakup usług telekomunikacyjnych bez 
dostępu do Internetu (§ 4360) i zakup usług tj. dzierżawa kserokopiarek, usługi pocztowe, dzierżawa drukarki (§ 
4300).

§ 2. Do wyliczenia wydatków bieżących na administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki odpadami, 
o których mowa w § 1 ust. 1, przyjmuje się następujące stanowiska oraz udział procentowy sumy wynagrodzeń 
osobowych (§ 4010), dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040) oraz pochodnych od wynagrodzeń (§4110, § 
4120):

1) Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - 13%;

2) Inspektor ds. gospodarki komunalnej - 100%;
3) Inspektor ds. finansów - 33%.

§ 3. W celu wyliczenia wydatków bieżących, o których mowa w § 1 ust. 2 ustala się wartość wydatków ogółem 
w przeliczeniu na 1,33 etatu, obejmujące prace z zakresu gospodarki odpadami:

1) Inspektor ds. gospodarki komunalnej-1 etat
2) Inspektor ds. finansów - 1/3 etatu

§ 4. Dane o których mowa w § 1 winny być przedkładane wraz z materiałami planistycznymi w terminie do
30 września roku poprzedzającego roku budżetowy przez pracownika Wydziału Administracyjno-Prawnego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 6. Z dniem 31 grudnia 2024 r. traci moc zarządzenie nr 141/2017 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia

31 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu wyliczenia wydatków bieżących na administrowanie zadaniem z zakresu 
gospodarki odpadami w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju sklasyfikowanych w rozdziale 90002

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2025 r.

BURMTSTR
Szczawna - Zdrój)

Miarek Ćmiku

w sprawie sposobu wyliczenia wydatków bieżących na administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki 
odpadami w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju sklasyfikowanych w rozdziale 90002


